

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Horsens Stevedoreforretning ApS

Grønlandsvej 28

8700 Horsens

CVR-nr. 18 22 34 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/05 2024

Claus Grænse Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Stevedoreforretning ApS
Grønlandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 18 22 34 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Ole Broch-Lips, formand
Hanne Erngaard Kristensen
Claus Grænse Bundgaard

Direktion

Claus Grænse Bundgaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive terminalvirksomhed, stevedorevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 4.526, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.468.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere kapitalen gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.000	(22)
Finansielle indtægter		3.180	2.094
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.400)</u>	<u>(3.560)</u>
Resultat før skat		5.780	(1.488)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.254)</u>	<u>327</u>
Årets resultat		<u>4.526</u>	<u>(1.161)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.526</u>	<u>(1.161)</u>
		<u>4.526</u>	<u>(1.161)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.970	106.463
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	327
Tilgodehavender		<u>109.975</u>	<u>106.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.975</u>	<u>106.795</u>
Aktiver i alt		<u>109.975</u>	<u>106.795</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(175.532)	(180.058)
Egenkapital		<u>24.468</u>	<u>19.942</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.253	83.853
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.507</u>	<u>86.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.507</u>	<u>86.853</u>
Passiver i alt		<u>109.975</u>	<u>106.795</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	(180.058)	19.942
Årets resultat	0	4.526	4.526
Egenkapital 31. december 2023	200.000	(175.532)	24.468

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>2.400</u>	<u>3.560</u>
	<u>2.400</u>	<u>3.560</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.254</u>	<u>(327)</u>
	<u>1.254</u>	<u>(327)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ORA Chartering A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med Horsens Havn vedrørende grunden beliggende Ove Jensens Alle 37, 8700 Horsens. Der er 6 måneders opsigelse herpå svarende til en forpligtelse på 115 t.kr.